СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ »
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Барыш
20.02.2025 г.                                                                                                №34/92

О внесении изменений
(решение Совета депутатов от 27.10.2008  №1/5)

 Руководствуясь  Приказом Министерства  имущественных  отношений  и
архитектуры Ульяновской области от 02.05.2023 № 41-пр «Об утверждении
Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и
публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на
территориях  муниципальных  районов  и  поселений  Ульяновской  области  и
муниципального  образования  «город  Ульяновск»  Ульяновской  области»,
Совет  депутатов  муниципального  образования  «Барышское  городское
поселение» решил:

1. Внести в Положение  о порядке проведения публичных слушаний и
учета предложений  граждан по проектам муниципальных правовых актов в
муниципальном  образовании «Барышское городское поселение  »  № 1/5  от
27.10.2008 (далее по тексту  - Положение) следующие изменения:
          1.1. Пункт 2.1 части 2  Положения изложить в новой редакции:
          «2.1. На публичные слушания должны выноситься:
     -  проект  устава  муниципального  образования  «Барышское  городское
поселение», а также проект решения Совета депутатов о внесении изменений
и дополнений в данный устав;
         - проект местного бюджета и отчет о его исполнении;
         - проекты планов и программ развития муниципального образования;
         - вопросы о преобразовании муниципального образования.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО
«Барышское городское поселение»                                        В.Н. Булыгина